
25.-
28.-
30.-
17.-

18.50

Moitié / Moitié (Gruyère et Vacherin)
Fondue aux Bolets
Fondue au Champagne Pommery
Assiette viande séchée 
Assiette Valaisanne 

LES CAVES 
LA BOURSE

CÔTÉ TARTINE 

Tartine au Gruyère, jambon et béchamel
Tartine à la raclette, pommes de terres, saucisson fumé Vaudois
Tartine au chèvre, miel, oignons rouges, viande séchée 

20.-
20.-
20.-




CÔTÉ FONDUE

CÔTÉ PLAT

Escargots au beurre persillé (12 pièces)
Malakoff, viande séchée, cornichons (3 pièces)*
Tartiflette* (pommes de terre, oignons, lardons frits, reblochon)
Boîte Chaude (250gr, Vacherin Jurassien, pommes de terre)* 
Soupe de butternut gratinée aux Gruyère et éclats de marron
Fondue Chinoise (Viande de bœuf à volonté, frites fraîches et salade)

(Pommes de terre sur demande)

Tous nos prix sont exprimés en Francs SuissesTTC

(Servie avec salade croquante)

*Servie avec salade croquante

25.-
30.-
25.-
30.-
18.-
45.-






DESSERT

Meringue et double crème de Gruyère
Baba au Rhum de Cuba et son sorbet fruits de la passion 
Soufflé glacé au Grand Marnier
Café Gourmand

12.-
14.-
13.-
10.-

GLACES 

Coupe d'Automne
Danemark
Café glacé 
Coupe Limoncello
L'Irlandais 
L'abricotine
Le Colonel
Le Normand
Le Valaisan

8.-
8.-
8.-
8.-
8.-
8.-

Tous nos prix sont exprimés en Francs SuissesTTC

(glace marron, crème de marron, chantilly)
(glace vanille sauce chocolat et chantilly)
(glace café, expresso et chantilly)
(sorbet citron, limoncello)
(glace café, Bailey's)
(sorbet abricot, Abricotine) 
(sorbet citron, Vodka)
(sorbet pomme, Calvados)
(sorbet poire, Williamine)

Parfum : café, vanille, rhum raisin, pistache, chocolat noir, caramel beurre salé
Sorbets : fraise, poire, pomme, abricot, mangue, citron, framboise, fruit de la
passion

1 Boule 4.-      2 Boules 7.-     3 Boules 11.-     Chantilly  2.-

1/2 portion 1 portion

13.-
12.-
11.-

13.50
13.50
13.50
13.50
13.50
13.50

LES CAVES 
LA BOURSE


